

Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS
Baunegårdsvej 57, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 70 87 17

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Claus Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS Baunegårdsvej 57 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 70 87 17
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rolf Hay
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	Nine United Denmark A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.280 t.kr. mod 20.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.157	8.469
Bruttoresultat	-51.157	8.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.131	-28.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	121.160.778	20.669.635
Andre finansielle indtægter	255.790	294.750
Øvrige finansielle omkostninger	-7.338	-34.293
Resultat før skat	121.329.942	20.910.430
Skat af årets resultat	-50.204	-9.460
Årets resultat	121.279.738	20.900.970
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.000.658	20.669.635
Udbytte for regnskabsåret	30.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	128.280.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.068.665
Disponeret i alt	121.279.738	20.900.970

Balance 31. juli

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.783.778</u>	<u>2.811.909</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.783.778</u>	<u>2.811.909</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>35.021.274</u>	<u>66.777.824</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.021.274</u>	<u>66.777.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.805.052</u>	<u>69.589.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.135.135
	Andre tilgodehavender	0	515.625
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.650.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.081.534</u>	<u>2.016.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.081.534</u>	<u>12.666.998</u>
	Aktiver i alt	<u>194.886.586</u>	<u>82.256.731</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.727.524	55.774.535
5	Overført resultat	145.756.042	17.475.646
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>194.608.566</u>	<u>73.875.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.803.516
	Selskabsskat	59.664	9.460
	Anden gæld	218.356	568.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.020</u>	<u>8.381.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.020</u>	<u>8.381.550</u>
	Passiver i alt	<u>194.886.586</u>	<u>82.256.731</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	31/7 2018	31/7 2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august	2.924.433	2.924.433
Kostpris 31. juli	2.924.433	2.924.433
Af- og nedskrivninger 1. august	-112.524	-84.393
Årets af-/nedskrivninger	-28.131	-28.131
Af- og nedskrivninger 31. juli	-140.655	-112.524
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	2.783.778	2.811.909
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. august	11.003.289	11.003.289
Tilgang i årets løb	18.400.000	0
Afgang i årets løb	-13.109.539	0
Kostpris 31. juli	16.293.750	11.003.289
Opskrivninger 1. august	55.798.174	34.999.986
Kursregulering til ultimokurs	0	-38.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.991.108	20.669.635
Årets tilbageførsler på afgang	-1.015.405	0
Udbytte	-68.000.000	0
Andre kapitalbevægelser	-46.353	167.386
Opskrivninger 31. juli	18.727.524	55.798.174
Afskrivninger på goodwill 1. august	-23.639	-23.639
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	23.639	0
Afskrivninger på goodwill 31. juli	0	-23.639
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	35.021.274	66.777.824
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nine United Denmark A/S	Horsens	33 %

Noter

	31/7 2018	31/7 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	55.774.535	34.976.347
Resultatandel	-37.000.658	20.669.635
Valutakursreguleringer	0	-38.833
Andre kapitalbevægelser	-46.353	167.386
	18.727.524	55.774.535
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	17.475.646	19.544.311
Årets overførte overskud eller underskud	128.280.396	-2.068.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000
	145.756.042	17.475.646
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	30.000.000	500.000
	30.000.000	500.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		